	附件3
福建师范大学“教材费减免”发放表

	序号
	姓名
	年级
	学号
	专业
	金额（元）
	学生本人身份证号码
	签  名

	1
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	共      人，  仟  佰  拾  （￥     ）
	经办人（辅导员）确认以上信息无误后，签名：

	学院意见
	签章：        
              年  月  日
	教务处意见
	


签章：
        年   月   日

	
	
	
	


备注：本表一式两份
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